
Lista opublikowana. W wyścigu
weźmie udział 114 zawodników.
Aż  114  zawodników  znalazło  się  na  opublikowanej  przez
organizatora  10  Wyścigu  Górskiego  Limanowa  –  Przełęcz  pod
Ostrą Liście Zgłoszeń. Na liczącej 5493 metry trasie pojawią
się  zawodnicy  z  Polski,  Włoch,  Czech,  Austrii,  Francji,
Słowacji, Luxemburga, Szwajcarii i Chorwacji. W Mistrzostwach
Europy walczyć będzie 55 kierowców. Do 5 i 6 Rundy Górskich
Samochodowych Mistrzostw Polski zgłosiło się 76 zawodników, a
w kategorii aut historycznych 7 kierowców.

Kibice na pewno nie będą narzekać na brak wrażeń związanych z
ogromnymi prędkościami: na starcie powinno pojawić się aż 17
bolidów, w tym dwa z Polski! O punkty w 9 Rundzie Mistrzostw
Europy FIA w Wyścigach Górskich właśnie w bolidach powalczą
Adam Stopka (POL, Intech gxr 1000) i Paweł Rzadkosz (POL,
Radical RS 3).

W komplecie pojawią się liderzy mistrzostw z obu kategorii: W
cat. 1 (Production)  o utrzymanie najwyższej pozycji starać
się będą dwaj liderzy, mający po wyścigu w Dobsinie po 175
pkt: Lukas Vojacek (CZE, Subaru Impreza) i Pierre Courroye
(FRA, McLaren MP 4 -12C GT 3). Straty punktowe na pewno będzie
się starał zniwelować zajmujący na razie trzecie miejsce w tej
kategorii Jan Milon (SVK, McLaren 6505 GT 3), który na razie
zgromadził 116 punktów.

Także  w  kategorii  2  (  Competition)  po  ośmiu  eliminacjach
ciężko  jest  wskazywać  zdecydowanego  lidera,  choć
najrówniejszą, znakomitą formę prezentuje dotychczasowy lider,
rekordzista trasy w Limanowej, Christian Merli (ITA, Osella
FA30 Zytek LRM, 175 pkt) który oczywiście stanie na starcie do
szczęśliwej dla siebie polskiej rundy czempionatu. Widzowie
zobaczą również pozostałych liderów FIA EHC: zajmującego druga
pozycję  Andrea Bormoliniego (ITA, Osella PA 20, 162,5 pkt) i
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trzeciego Vladmimira Vitvera (CZE, Audi TT-R DTM WTTR, 151
pkt). Na pewno straty będzie starał się odrabiać zajmujący na
razie  6  pozycję  wielokrotny  mistrz  Europy  Simone  Faggioli
(ITA, Norma M20 FC), który aż w trzech wyścigach nie punktował
i musi nadrobić brakujące do lidera 64 punkty. Będzie to dość
trudne, do końca serialu pozostały, łącznie z Limanową, cztery
wyścigi.

Łącznie  o  punkty  Mistrzostw  Europy  walczyć  będzie  55
kierowców,  najwięcej,  bo  aż  22  w  Grupie  E2  SH,  w  której
znajdują się także Polacy z pierwszej trójki GSMP:  Waldemar
Kluza  (POL,  Skoda  Fabia  2000),  Michał  Ratajczyk  (POL,
Mitsubishi  Lancer  EVO  IX  7  Motorsport)  i  DUBAI  (POL,
Mitsubishi  Lancer  Berg  Monster).

Do  5  i  6  Rundy  Górskich  Samochodowych  Mistrzostw  Polski
zgłosiło  się  76  kierowców;  oprócz  wspomnianych  liderów
klasyfikacji  generalnej  GSMP,  zobaczymy  także  najszybszych
zawodników Grupy N (Karol Krupa, Herbi i Łukasz Kabaciński) ,
Grupy A (Szymon Piękoś, Marcin Wrona i Radosław Ćwięczek) i
grup narodowych: A/PL (Jacek Handl, Wojciech Socha i Michał
Żywarski) i E0/PL z jej  liderem Mariuszem Białym.

Do Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski w kategorii aut
historycznych zgłoszono 7 kierowców, wśród nich zajmującego po
czterech  rundach  pierwsze  miejsce  Wojciecha  Koczeskiego.
(Subaru Legacy RS).

Przypominamy,  że  zarówno  kibice  obecni  na  wyścigu,  jak  i
obserwujący wydarzenie poprzez Internet, będą mogli oglądać
wydarzenia  na  trasie  pokazywane  przez  rozstawione  kamery
internetowe, oczywiście dostępne będą także wyniki on-line.
Komentatorów  relacjonujących  wydarzenie,  oprócz  sieci
głośników słuchać będzie można w działającym już drugi rok
Radiu  Wyścigowym,  nadającym  na  częstotliwości  100,3  FM.
Aktywne będą oczywiście profile facebookowe wyścigu, GSMP oraz
profile kibiców wyścigów górskich.



 

info.: www.wysciggorski.pl

Rada Społeczna Szpitala
Kolejne posiedzenie Rady Społecznej Szpitala odbyło się 18
lipca. Podczas obrad Rada głosowała nad podjęciem uchwały w
sprawie przedstawienia opinii o wykonaniu planu finansowego i
inwestycyjnego  Szpitala  za  rok  2017  oraz   przedstawienia
opinii o podziale zysku wykazanego w sprawozdaniu finansowym
za  2017  r.  Spotkanie  otworzył  Przewodniczący  Rady  –  Jan
Puchała Starosta Limanowski.

Po  przedstawieniu  przez  Dyrektora  Szpitala  oraz  Głównego
Księgowego  sytuacji  finansowej  szpitala,  obydwie  uchwały
została przyjęte jednogłośnie. Dalsze obrady dotyczyły spraw
bieżących Szpitala.

Na  koniec  spotkania  Marcin  Radzięta  Dyrektor  Szpitala
poinformował zgromadzonych, iż w posiedzeniu Rady Społecznej
po  raz  ostatni  uczestniczył  Pan  Jakub  Trojanowski  Główny
Księgowy Szpitala, pełniący tę funkcję od 1985 roku, który pod
koniec lipca bieżącego roku przejdzie na emeryturę. Starosta
Limanowski wraz z Dyrektorem Szpitala złożyli Panu Jakubowi
Trojanowskiemu serdeczne podziękowania i wyrazy wdzięczności
za  ponad  30  –  letnie  zaangażowanie  w  działania  na  rzecz
Szpitala, a także za aktywną współpracę, zawsze przebiegającą
w przyjaznej atmosferze.
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inf.: Szpital Powiatowy w Limanowej

Teatr  Itan  zawita  do
Szczyrzyca
Już dziś zarezerwuj swój weekend i odwiedź Szczyrzyc w dniach
28- 29 lipca, gdzie będą na Ciebie czekać występy teatralne w
wykonaniu aktorów słabo- i niewidzących Teatru Itan z Krakowa,
a także możliwość spotkania interesujących ludzi. Na spotkania
zapraszają  Stowarzyszenie  Miłośników  Ziemi  Szczyrzyckiej,
Doliny  Stradomki  i  Grodziska  oraz  Zakon  Maltański  Polska.
Wstęp za darmo!
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W sobotę 28 lipca o godz. 18.00 na terenie Wilii Sewer w
Szczyrzycu  planowane  jest  spotkanie  autorskie  z  Witoldem
Gadowskim  –  dziennikarzem  śledczym,  publicystą,  pisarzem  i
poetą, a po nim o godz. 21.00 odbędzie się spektakl plenerowy
„światło i dźwięk” pn.:  „Czarna Dama” reż. Artura Diurmana w
wykonaniu uczestników Teatru Itan z Krakowa.

Natomiast w niedzielę 29 lipca o godzinie 20:30 na Placu św.
Stanisława w Opactwie Ojców Cystersów w Szczyrzycu aktorzy
Teatru Itan z Krakowa zaprezentują spektakl plenerowy „Kot w
Butach”   (Wieczorna  godzina  spektaklu  uwarunkowana  jest
inscenizacją).

Przedstawienie dedykowane jest przede wszystkim dzieciom, ale 
mile widziana  widownia od lat kilku do stu! – zachęcają
organizatorzy.

Teatr  ITAN  działający  przy  fundacji  o  tej  samej  nazwie
kontynuuje dorobek Stowarzyszenia Scena Moliere w Krakowie. W
każdym ze swoich spektakli konsekwentnie przełamując granice
twórczości  amatorskiej  i  możliwości  osób  niepełnosprawnych
wzrokowo.  Doprowadzając  do  integracji  profesjonalistów,
amatorów, seniorów i młodzież w niezwykłym miejscu spotkania
jakim jest teatr. Sama idea integracji zachęca zaś każdego,
kto zechce spotkać się z kimś zupełnie różnym od niego. Nie
zawsze to spotkanie będzie proste, łatwe i przyjemne(jak z
„Czarną  Damą”),  czasem  trudne  i  refleksyjne(jak  w
„Promieniowaniu ojcostwa”) jednak zawsze nagradzające widzów
otwartych i gotowych na ciekawe przeżycia.

 

fot.: Teatr ITAN Kraków



Festyn  Parafialny  w
Podłopieniu
Wczoraj 22 lipca  mieszkańcy Parafii pw. Miłosierdzia Bożego w
Podłopieniu  bawili  się  podczas  Festynu  Parafialnego.
Uczestnicy  mogli  podziwiać  występy  zespołów,  wysłuchać
piosenek  czy  wziąć  udział  w  losowaniu  cennych  nagród.  W
wydarzeniu wziął udział Starosta Limanowski Jan Puchała.

Festyn  rozpoczął  się  o  godz.  16.00  występem  rodziny
Urbańskich,  która  zaśpiewała  dla  publiczności  piosenki
religijne.  Następnie  miały  miejsce  zabawy  oraz  występy
zespołów regionalnych: „Mali Jurkowianie” oraz „NASI”. O godz.
19 przed sceną było aktywnie, ponieważ odbyły się ćwiczenia
fitness i zabawa taneczna Zespołu „WATRA”.

Podczas  festynu  nie  brakowało  wielu  atrakcji,  zarówno  dla
najmłodszych  jak  i  nieco  starszych  uczestników.  Ogromnym
powodzeniem cieszyła się loteria fantowa, w której jedną z
nagród  był  rower  górski  ufundowany  przez  Starostę
Limanowskiego  Jana  Puchałę.
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– Cieszę się, że po raz kolejny mogłem uczestniczyć wraz z
mieszkańcami  Podłopienia  w  Festynie  Parafialnym.  To
wydarzenie,  dzięki  któremu  rodziny  mogą  razem  spędzić
niedzielne  popołudnie,  spotkać  się  ze  znajomymi  oraz
skorzystać z przygotowanych atrakcji. Życzę wszystkim dobrej
zabawy oraz  miłych wspomnień – mówił podczas Festynu Starosta
Limanowski.

 

FOTOGALERIA
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źr.: Tymbark.in

Odwołane  XXXIX  Dni
Gorczańskie w Kamienicy
Nie odbędą się XXXIX Dni Gorczańskie, które zaplanowane były
tradycyjnie na ostatni weekend lipca w tym roku (28 i 29 lipca
2018 r).

W związku z nadzwyczajną sytuacją klęski żywiołowej, która
dotknęła gminę Kamienica Wójt i Rada Gminy Kamienica podjęli
decyzję o odwołaniu XXXIX Dni Gorczańskich.
W  niedzielę  29  lipca  odbędzie  się  msza  święta  w  intencji
mieszkańców.

Zapraszamy na weekend!
W nadchodzący weekend zachęcamy do wzięcia udziału w takich
wydarzeniach  kulturalnych  jak:  Dni  Mszany  Dolnej,  Dni
Limanowej,  Festyn  Parafialny  w  Podłopieniu  oraz  Festiwal
Kultury  Beskidu  Wyspowego  Beskidzkie  Rytmy  i  Smaki  w
Słopnicach.

Miasto Mszana Dolna:

W dniach 21-22 lipca 2018r. odbędą się Dni Mszany Dolnej,
które rozpocznie w sobotę turniej siatkówki plażowej o Puchar
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Burmistrza Miasta Mszana Dolna o godz. 9.00. W godz. 16.00 –
19.00  będzie  miał  miejsce  przegląd  zespołów  weselnych.
Następnie  zapraszamy na występ zespołu Future Folk, a po nim
na dyskotekę, która zakończy się o godz. 2.00.

Niedziela 22 lipca to tzw. „biała niedziela”, ponieważ w godz.
9.00  –  13.00  na  Rynku  miasta  będą  miały  miejsce  badania
diagnostyczne. Później, w godz. 11.00 – 13.00 nastąpi zjazd
zabytkowych  samochodów,  które  o  godz.  13.00  przejadą  na
Stadion  Miejski.  W  niedzielę  odbędzie  się  również  XI
Międzynarodowy  Festiwal  Orkiestr  Dętych  im.  Jerzego  Żądło.
Orkiestry przejdą z Rynku na Stadion Miejski w Mszanie Dolnej,
gdzie zaprezentują swój repertuar od godz. 14.30 do 16.00. O
godz.  16.30  przybyli  goście  będą  mieli  okazję  posłuchać
koncertu Sławomira, a od godz. 18.30 do 1.00 będzie zabawa
taneczna z programem „Stare Nowe Najnowsze”.

Będą  czynne  również  stoiska  gastronomiczne  oraz  wesołe
miasteczko, które będzie czekało na najmłodszych uczestników
imprezy.
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Miasto Limanowa:

Również w najbliższy weekend na placu przed Limanowskim Domem
Kultury odbędą się Dni Limanowej. Na to wydarzenie kulturalne
zapraszamy wszystkich chętnych, którzy pragną dobrej zabawy.

W sobotę o godz. 17.00 odbędzie się koncert „Mozart kontra
Sinatra – Aktywizacja Integracyjna przez Sztukę”. Projekt ma
na celu  aktywizację osób z niepełnosprawnościami w różnym
wieku.

O  godz.  18.15  nastąpi  oficjalne  otwarcie  Dni  Limanowej,
którego dokona Burmistrz Miasta Limanowa oraz Przewodnicząca
Miasta Limanowa, a także delegacje z sąsiednich gmin, powiatu
oraz miast partnerskich.

Następnie  będzie  czas,  które  wypełnia  koncerty  gwiazd
wieczoru, tj.: zespół No Brothers oraz  Doda, która wystąpi
przed limanowską publicznością razem z zespołem Virgin.

W  niedzielę  program  rozpocznie  „Klaun  w  balonie”  o  godz.
15.00, który adresowany jest do dzieci. Również  w dalszej
części programu, o godz. 16.45 będą miały miejsce koncerty
piosenek  dla  dzieci  „Wszystkie  dzieci  nasze  są”.  W
międzyczasie  odbędzie  się  koncert  Zespołu  Regionalnego
„Limanowianie”.

Godz.  18.00  to  czas,  który  poświęcony  zostanie  koncertowi
Orkiestry Dętej „Echo Podhala”. Następnie, o godz.18.45 będzie
koncert wokalistek „WOW 18” z Martą Florek,  a o godz. 19.30
będzie miał swój czas Zespół Góralsi, który tworzy sześciu
młodych  muzyków,  zafascynowanych  kulturą  górali  białych.
Oprócz muzyki folkowej grają również odpowiednio zaaranżowane
covery  utworów  popularnych,  co  powoduje,  że  przy  ich
repertuarze świetnie bawią się ludzie o różnych upodobaniach
muzycznych i z każdej grupy wiekowej.

Później  to  występ  Zespółu  Lachersi,  którzy  zagrają  nam
tradycyjne  melodie  Lachów  Sądeckich,  Limanowskich  i



Szczyrzyckich, ozdobione barwnymi dźwiękami trąbki i klarnetu,
we  współcześnie  brzmiących  aranżacjach.  Po  występie  tego
zespołu  będzie  pokaz  sztucznych  ogni  oraz  dyskoteka  do
godz.23.00.

Podczas  Dni  Limanowej  miasto  odwiedzą  delegacje  z
zaprzyjaźnionych miast partnerskich, tj.: Wathlingen (Niemcy),
Truskawiec  (Ukraina),  Dolny  Kubin  (Słowacja),  Nagykallo
(Węgry) oraz Kłodzko (woj.dolnośląskie). Goście wezmą udział w
przygotowanym programie z okazji święta miasta. W sobotę w
godzinach  przedpołudniowych  delegacje  spotkają  się  z
samorządowcami i radnymi w Urzędzie Miasta, by przy pomocy
multimedialnych prezentacji, zaprezentować jak rozwijają się
ich  miasta  i  porozmawiać  o  współpracy.  W  godzinach
popołudniowych  goście  uświetnią  swoją  obecnością  uroczyste
otwarcie  Dni  Limanowej,  prezentując  się  na  scenie  przed
limanowską publicznością.
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Gmina Tymbark:

W przyszłą niedzielę 22 lipca o godz.16.00 rozpocznie się
Festyn Parafialny w Podtopieniu, którego program obejmie:

16.00  –  Piosenki  religijne:  –  Karolina  Urbańska,
Katarzyna  Urbańska,  Bernadeta  Urbańska,  Grzegorz
Urbański.
16.30 – Piosenki religijne wykonywane przez dzieci oraz
gry i zabawy.
17.00 – Zespół „Mali Jurkowianie”.
18.00 – Zespół „NASI”.
19.00 – Ćwiczenia fitness.
20.00 – Losowanie nagród głównych.
21.00 – Zabawa taneczna – Zespół „WATRA”.

 

Gmina Słopnice:

Najbliższe spotkanie w ramach VI Festiwalu Kultury Beskidu
Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i Smaki 2018”  odbędzie się 22
lipca w Słopnicach. W programie będą miały miejsce:

o godz. 16.00 – występ Zespołu Regionalnego Słopnicki
Zbyrcok,
o  godz.  16.30  –  występ  Zespołu  Regionalnego
Słopniczanie,
o godz. 17.00 – wręczenie Pucharu Wójta Gminy Słopnice w
turnieju piłki nożnej,
o godz. 17.15 – występ Zespołu Regionalnego Pieśni i
Tańca „Górale Łąccy”,
o  godz.  18.00–  festyn  taneczny  przy  muzyce  Zespołu
„Promm”.

Ponadto  będą  liczne  atrakcje  dla  dzieci  oraz  stoisko  z
potrawami  przygotowane  przez  Koło  Gospodyń  Wiejskich  w
Słopnicach.



 

Serdecznie zapraszamy do udziału w imprezach!

Oprac.  na  podst..:   www.mszana-dolna.eu  ,
www.miasto.limanowa.pl,  Limanowski  Dom  Kultury,

www.parafia.podlopien.pl, www.slopnice.pl,

Fot.: www.mszana-dolna.eu, www.miasto.limanowa.pl, 

www.slopnice.pl

Artystka  z  powiatu
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limanowskiego znowu na podium
III miejsce w Międzynarodowym Konkursie Estradowej Piosenki
„Witebsk 2018” na Międzynarodowym Festiwalu Sztuk „Słowiański
Bazaar w Witebsku” wyśpiewała mieszkanka Żmiącej utalentowana,
młoda artystka Sylwia Zelek.

Finał Konkursu odbywał się 16 lipca na Białorusi. Jest to
jedno  z  największych  wydarzeń  kulturowych  w  tym  kraju,
transmitowane nie tylko przez białoruskie media, ale również
media Europy i Azji.

Reprezentująca  Polskę  Sylwia  Zelek  rozsławiła  nasz  kraj
piosenką Любовь настала czyli „Miłość nastała” zdobywając tym
samym  III  miejsce.  Sylwii  gratulujemy  i  życzymy  kolejnych
sukcesów.

Wrażenia  po  XXVII  Dniach
Tymbarku…
13 lipca w piątek  konferencją poświęconą promocji biografii
inż. Józefa Marka, autorstwa Stanisław Wcisło rozpoczęły się
tegoroczne Dni Tymbarku.W weekend 14- 15 lipca miały miejsce
główne uroczystości, w których udział wzięli m.in. Starosta
Limanowski  Jan  Puchała,  Wicestarosta  Mieczysław  Uryga  oraz
Radni  Powiatowi  i  zaproszeni  gości.  XXVII  Dni  Tymbarku
Patronatem Honorowym objął Starosta Limanowski, Jan Puchała.

W piątek odbyła się konferencja poświęcona promocji biografii
inż.  Józefa  Marka.  Wydawcą  publikacji  jest  Gmina  Tymbark,
natomiast druk sfinansowany został przez Firmę Tymbark MWS.
Konferencję rozpoczął Wójt Gminy Tymbark Paweł Ptaszek, który 
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przywitał zebranych w Bibliotece Publicznej w Tymbarku oraz
złożył  serdeczne  podziękowania  Panu  Stanisławowi  Wcisło,
autorowi  publikacji.  Uroczystość  uświetnił  występ  uczniów
Społecznej Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Tymbarku.

Impreza  w  plenerze  to  część  poświęcona  najmłodszym,  czyli
rodzinom  z  dziećmi.  Swój  udział  miały  także  panie  z  Kół
Gospodyń Wiejskich z Podłopienia i Zawadki. Przygotowały one
regionalne potrawy według własnej inicjatywy. W sobotę, 14
lipca br. odbyła się też część młodzieżowa, podczas której
młodzież prezentowała utwory rozrywkowe.

W dalszej części programu Wójt Gminy Tymbark Paweł Ptaszek
dokonał  oficjalnego  otwarcia  XXVII  Dni  Tymbarku,  witając
przybyłe z miast partnerskich delegacje:  Środy  Śląskiej,
Gizałek,  Stawigudy,  Brachstet  (Niemcy),  Spisskich  Vlach
(Słowacja),  Whaley  Bridge  (Wielka  Brytania).  W  tej  części
uroczystości udział wzięli także: Wiesław Janczyk – poseł na
Sejm RP, Jan Duda – poseł na Sejm RP, Grzegorz Biedroń – radny
Sejmiku  Województwa  Małopolskiego,  Jan  Puchała  –  Starosta
Limanowski,  Mieczysław  Uryga  –  Wicestarosta  Limanowski,
Włodzimierz Zieliński – przedstawiciel Zarządu Firmy Tymbark
MWS, radni powiatowi Ewa Filipak i Czesław Kawalec.

O godz. 21.15 wystąpiły gwiazda wieczoru – Mateusza Ziółko z
zespołem.  Po  występie  odbył  się  pokaz  sztucznych  ogni,  a
następnie  dyskoteką  pod  gwiazdami  w  klubowych  rytmach
poprowadził dj. Dee Push z klubu ENERGY 2000 w Katowicach.



Niedzielne popołudnie rozpoczął Turniej Sołectw przygotowany
przez animatora sportu Wojciecha Tajdusia, w którym udział
wzięły  6-osobowe  drużyny  z  4  sołectw  Gminy  Tymbark:
Podłopienia,  Zawadki,  Tymbarku  i  Zamieścia.  Wśród  wielu
konkurencji, z którymi musieli się zmierzyć uczestnicy były
m.in. przeciąganie liny, wyścigi w workach, kręgle, strzały na
bramkę – konkurs celności czy wyścig z jajkiem. W końcowej
klasyfikacji najlepsze okazało się Sołectwo Tymbark, drugie
miejsce  zajęło  Sołectwo  Zamieście,  trzecie  Podłopień,  a
czwarte Zawadka. Nagrody finansowe w turnieju ufundował Zarząd
Powiatu  Limanowskiego,  natomiast  dyplomy  i  puchary  wręczył
Wójt Gminy Tymbark Paweł Ptaszek.

Kolejnym punktem było rozstrzygnięcie konkursu „Piękno wokół
nas” oraz wręczenie nagród i wyróżnień dla rolników z terenu
Gminy Tymbark. Nie brakowało również atrakcji dla dzieci, dla
których przygotowano występ zespołu Wesołe szczurki, trzech
barwnych  postaci-pluszaków  o  bardzo  dużych  gabarytach,
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charakteryzujących się niezwykłym głosem, wyglądem i uśmiechem
od ucha do ucha, które podczas koncertu nie tylko bawiły, ale
także uczyły.

Później, o godzinie 19.00 na scenę wkroczyły najzdolniejsze
zespoły i soliści z Gminy Tymbark – laureaci tegorocznego XVII
Wiosennego Przeglądu Młodych Solistów z Gminy Tymbark oraz
Strażacka Orkiestra Dęta Tymbarski Ton.

Gwiazdą wieczoru niedzielnego programu był zespół Turnioki, z
kolei na zakończenie programu odbyła się zabawa taneczna w
biesiadnych rytmach, które zaserwował zespół LIFT.
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74.  rocznica  zrzutów
alianckich  dla  żołnierzy  I
Pułku Strzelców Podhalańskich
Armii Krajowej
W niedzielę 15 lipca odbyła się inscenizacja, upamiętniająca
74. rocznicę zrzutów alianckich dla Armii Krajowej na stokach
wzgórza Dzielec w Słopnicach Górnych, gdzie w nocy z 9 na 10
lipca  1944  roku  dwa  samoloty  typu  Halifax  z  brytyjskimi
załogami  na  pokładzie  zrzuciły  kilkanaście  zasobników  z
amunicją, bronią, granatami i sprzętem saperskim.

– To jest szczególne miejsce, tutaj odbywały się zrzuty, tutaj
lądowało  wyposażenie,  broń,  amunicja  –  wszystko,  co  miało
posłużyć żołnierzom Armii Krajowej do walki z okupantem –
mówił  Sławomir  Szubryt  prezes  Stowarzyszenia  Rekonstrukcji
Historycznych I Pułk Strzelców Podhalańskich Armii Krajowej.
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Fotogaleria z rozdania nagród
w ramach turnieju sołectw
W ramach Dni Tymbarku, w niedzielę 15 lipca odbył się turniej
sołectw.  Podczas  którego  nagrody  ufundowane  przez  Powiat
Limanowski w imieniu Zarządu wręczyli Starosta Limanowski Jan
Puchała i Wicestarosta Mieczysław Uryga.

– Turniej sołectw to wydarzenie, które rokrocznie cieszy się
coraz większym zainteresowanie pośród uczestników, jak również
pośród  widzów  –  obserwujących  zmagania  sprawnościowe  i
intelektualne zawodników. Gratuluję wszystkim, którzy wzięli
udział w turnieju sołectw, a w sposób szczególny gratuluję
zwycięzcom,  na  których  ręce  w  imieniu  Zarządu  wręczamy
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zasłużone nagrody – mówił Starosta Limanowski.
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